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                                                                                  ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 

Дата проведения  -10.10.2023 

Место проведения – МКОУ «Большечапурниковская СШ»  

 

класс № п/п Ф.И. ученика количество  

баллов 

статус Учитель 

5 1 Магомедова Марьям  19,6 Призер Чернова А.В. 

5 2 Бобичев Леонид 19,6 Призер Чернова А.В. 

5 3 Амарян Алик 17,8 Призер Чернова А.В. 

5 4 Файзулина Алина 14 участник  Чернова А.В. 

6 5 Гадышева Екатерина 19,6 призер Чернова А.В. 

6 6 Артемова Алёна 17,6 призер Чернова А.В. 

6 7 Абляева Ильвина 17,2 призер Чернова А.В. 

6 8 Китов Матвей 15 участник Чернова А.В. 

6 9 Урусова Алиса 13,6 участник Чернова А.В. 

7 10 Амарян Севдин 19,6 призер Чернова А.В. 

7 11 Балобанова Мирослава 19,2 призер Чернова А.В. 

7 12 Мкртчян Михаил 9,4 участник Чернова А.В. 

7 13 Мериакре Милена 0 участник Чернова А.В. 

8 14 Долматова Вероника 28,6 призер Чернова А.В. 

8 15 Селеверстов Виктор 27,2 призер Чернова А.В. 

8 16 Пронич Макка 25,4 призер Чернова А.В. 

8 17 Нестеренко Максим 20,9 призер Чернова А.В. 

8 18 Янмаева Эвелина 19,3 призер Чернова А.В. 

8 19 Красильноков Даниил 18,9 призер Чернова А.В. 

8 20 Слабодской Максим 18,9 призер Чернова А.В. 

8 21 Гольнева Варвара 18,4 призер Чернова А.В. 

8 22 Репиева Ангелина 18,1 призер Чернова А.В. 

8 23 Батуев Михаил 16,3 участник  Чернова А.В. 

8 24 Зубкова Милена 16 участник Чернова А.В. 

8 25 Глушенюк Анастасия 15,1 участник Чернова А.В. 

9 26 Дубоносова Арина 36,3 призер Чернова А.В. 

9 27 Магомедова Халимат 35,3 призер Чернова А.В. 

9 28 Клочков Станислав 21,5 участник Чернова А.В. 

9 29 Пелихов Степан 9,9 участник Чернова А.В. 

9 30 Бычкова Любовь 5,9 участник Чернова А.В. 

10 31 Ваганова Валерия 29,3 призер Чернова А.В. 

10 32 Магомедов Иман 19,2 участник Чернова А.В. 

11 33 Никитина Юлия 32 призер Чернова А.В. 

11 34 Велерзаев Эльнур 16,9 участник Чернова А.В. 

11 35 Узоян Михаил 10 участник Чернова А.В. 
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Дата заполнения протокола – 07.11.2023 

Председатель предметной комиссии: Гаджимурадова Л.И. 

Члены предметной комиссии:             Чернова А.В. 

                                                                Кузьмина А.Г. 

 

Список победителей и призеров 

 

класс № п/п Ф.И. ученика количество  

баллов 

статус Учитель 

5 1 Магомедова Марьям 19,6 Призер Чернова А.В. 

5 2 Бобичев Леонид 19,6 Призер Чернова А.В. 

5 3 Амарян Алик 17,8 Призер  Чернова А.В. 

6 4 Гадышева Екатерина 19,6 Призер Чернова А.В. 

6 5 Артёмова Алёна 17,6 Призер Чернова А.В. 

6 6 Абляева Ильвина 17,2 Призер Чернова А.В. 

7 7 Амарян Севдин 19,6 Призер Чернова А.В. 

7 8 Балабанова Мирослава 19,2 Призер Чернова А.В. 

8 9 Долматова Вероника 28,6 Призер Чернова А.В. 

8 10 Селеверстов Виктор 27,2 Призер Чернова А.В. 

8 11 Пронич Макка 25,4 Призер Чернова А.В. 

8 12 Нестеренко Максим 20,9 Призер Чернова А.В. 

8 13 Янмаева Эвелина 19,3 Призер Чернова А.В. 

8 14 Красильников Даниил 18,9 Призер Чернова А.В. 

8 15 Слабодской Максим 18,9 Призер Чернова А.В. 

8 16 Гольнева Варвара 18,4 Призер Чернова А.В. 

8 17 Репиева Ангелина 18,1 Призер Чернова А.В. 

9 18 Дубоносова Арина 36,3 Призер Чернова А.В. 

9 19 Магомедова Халимат 35,3 Призер Чернова А.В. 

10 20 Ваганова Валерия 29,3 Призер Чернова А.В. 

11 21 Никитина Юлия 32 Призер Чернова А.В. 

Дата заполнения протокола – 07.11.2023 

 

Председатель предметной комиссии: Гаджимурадова Л.И.  

Члены предметной комиссии: Чернова А.В. 

                                                     Кузьмина А.Г.             
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